檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：蔡語宸小姐

電話：038635672

傳真：038635670

電子郵件：yuchen@mail.ndhu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：東中語字第1050004731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016東華中文青穗文學獎簡章、青穗獎古典詩教學範例及格式(1050004731-0-

0.pdf、1050004731-0-1.pdf)

主旨：本校舉辦「2016東華中文青穗文學獎」全國高中職徵文活

動，敬請惠予公告，並鼓勵貴校同學參加。

說明：

一、「2016東華中文青穗文學獎」共分散文組、微小說組、古

典詩組三項獎項。

二、徵文時間自即日起至5月1日截止，詳細內容請見附件簡章

及說明。

三、敬請惠予公告徵稿海報及徵稿辦法，並請鼓勵貴校同學踴

躍投稿。

四、檢附：2016東華中文青穗文學獎簡章、青穗獎古典詩教學

範例及格式。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校中國語文學系 2016-03-16
08:53:49

校 長 趙涵捷